

## یادداشت میهمان

... و ما مادرک ما البورسیه!

شاید در خاطر چندین محترم مانده باشد که در سال گذشته، کیهان در ستون سرمقاله تاریخ مجیدم این‌ماه، مقاله‌ای را با عنوان «مگر چند نفر مردند!» به چاپ رسانیدم. موضوع این مقاله دربردارنده اقدام وزارت علوم و مدیران رده‌بالای آن در ردیابی نیروهای متعهد و علاقه‌مند به نظام بود که با ضوابط مصوب، بورسیه دانشگاه‌ها شده بودند و مشغول به تحصیل بودند. در آن مقاله عیناً نقل کرده بودیم که آقای باب نام «ب. حسب دستور شفاهی آقای …» مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۲ به آقای «…» گزارش کرد که از اریه می‌دهد. این گزارش دربارنده فهرستی بلند بالا از دانشجویان بورسیه‌ای وزارت علوم و مدیران و یادر و یا یکی از اقوام ایشان، ولو از درجه چندم، حزب‌اللهی و انقلابی و در تقابل با فتنه امریکایی–اسرائیلی ۸۸ یادداشت بود که به جناب آقای «ب» نیز دستور پیگیری لغو بورسیه آنها داده می‌شود.جواب آن که در این گزارش، عنوان‌های هر نظیر «حزب‌اللهی» و یا «فعال بر علیه جنبش اصلاح‌طلبی» به‌عنوان جرم هر فرد در مقابل نام وی ذکر کرده‌ایم است! اسناد مربوط به این نامه که اتفاقاً به صورت دستنخط و قابل کاربندی است نیز می‌باشد، در دفتر روزنامه وزارت علوم (الف) هر چند صرف این واقعیت که دست‌اندر کاران رده‌بالای وزارت علوم جمهوری اسلامی که باید اسوه دانش و اخلاق باشند، همین‌که به دست‌مدرستی در چنین وزارتی دستم پیدا کردند، نام و ولع و کینه‌ای خاص، اقدام به غفقه‌شایی از نیروهای مدافع نظام دانشجویان بورسیه‌ای نمود، به‌نتهای باعث شرمساری می‌باشد، اما این تمام داستان نیست!

بن نکته‌ای که این موضوع را درآورد تر می‌کنم این است که حتی بر فرض این‌که موضوع بورسیه‌ای که زمانی حسن روحانی از آن به عنوان یک فساد بزرگ یاد کرد، به راستی یکی فساد تمام‌عیار باشد، این فساد فرضی به‌صورتی کاملاً گزینشی برخورد شد. شاهد این مدعا اینکه برخی افراد همسو با جریان اعتدال و اصلاح‌طلبی که به همین روش بورسیه شده بودند، نه تنها پذیرش و ادامه تحصیل ایشان با کوچک‌ترین مشکلی مواجه نگردید، بلکه با عنایات خاصه‌ای از سوی دولت، دارای پست‌های کلیدی در برخی دانشگاه‌های دولتی و حتی خود وزارت علوم نیز شدند و با بست و سمت آنها رفتار یافت. از میان این افراد فعلا به ذکر دو نمونه بسنده می‌نمایم. فردی به نام «هن» از مجرای اینترنتی، در یکی از دانشگاه‌های مادر کشور در پایتخت، در حالی که به عنوان دانشجوی تحصیلاتی مشغول به تحصیل شد که خود در دانشگاه وزارت درستی مهم در این کشور تحصیل شاغل بوده و ماموریت آموزشی نیز نداشته است. البته فرورد موراد اشاره به دولایی در بسیاری اقدامات مشکوک وزارت علوم دارد که خود موضوع مقاله‌ای دیگر خواهد بود. فرد دیگر آقای «ص.ص.ف» است که در حق تحصیل در درجه دکتری، با باز بدون دریافت ماموریت آموزشی، از خود وزارت علوم دارای سسنت معاونت در آن وزارت‌تخانه بوده است و این در حالی است که بسیاری از افرادی که در مسئله بورسیه از گروه خارج شدند، دلیل اخراجشان همین «عدم داشتن ماموریت آموزشی» عنوان کرده‌اند. این حق این بود که کمیسسیون علوم و کلیت مجلس وقت، با جدیت به پیگیری این موضوع و تحقیق و تفحص در پیرامون آن می‌پرداختند؛ اما آن مجلس را نه افرادی در این حد بود نه توانی. چراغ مشغول به سلاخی گرفتن با موگرینی و فعالیت‌های امثال آن بود. پس از آن نیز رئیس‌جمهور «امیدوار و مدبر» کشور یک روز صبح از خواب پرخاست و شنید که بزین کرمانی در آن مهزبه‌نوع بر نظام تحصیل شد. پس از آن نیز داغ سرد سلیمانی عزیز بر دلمان نشست و پس از آن کروتاً به جان کشور افتاد و تا امروز فرصت پرداختن در این موضوع به جزیاد نمیدانیم. اما در نهایت همان مقاله ذکر شده بود که این‌ها علاوه بر نامش، افرادی بسیار باهوش و توانمند از فسادهای عمیق در وزارت علوم در پیشگاه افکار عمومی کشور عرضه خواهد شد. شاید عدو سلب خیر شد که پیش‌دو از سلسله اشکال‌های کیهان در خصوص وزارت علوم، مقلان با شروع به کار مجلسی ان‌اشاءالله انقلابی تر و متعهدتر شود که نسبت به خلفی ظنمی سکوت اختیار نکند و حق مسئولیت و وکالت مردم را در پیگیری آن موضوع به جا بیاورد.

۵) اما ماجرا چیست؟
اسف قابل بررسی و کارشناسی در اختیار قرار گرفته است که تقریباً مقارن با همان زمانی که مسخسن روحانی فراد فو از مدار البورسیه» سر می‌داد، دولت خود وی و وزارت علوم دولتش، در حال تر تیب دادن فسادهای عمده بورسیه کرد که افراد صلاحیت بودند! فسادهایی که از نظر حجم، چندین برابر فساد مورد ادعای حسن روحانی بود! هر چند پاسخ رهبر به نامی و اصمیت‌های سر داده شده از دولت متغفل یازدهم این بود که مسئله برخورد با دانشجویان، خطایی بسیار بزرگ و غیر عادی نیست؛ آنچه که کیهان با جمع‌بندی اسناد از فساد دولت روحانی درخصوص انجام بورسیه‌های جدید به آن رسید، این است که بازی کردن با سرنوشته نزدیک کم به سزا خونی، تبعیض، بی‌کلی عمیلت ایدئتی برای انجام فسادی بزرگ تری بود و ظن در خصوص در جریان بودن فسادهای عظیم در این باره، از نامه‌ای شروع شد که این خدای‌ای معاون وزیر و رئیس سازمان متبش به معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت علوم نوشته بودند و جوابی کم و تکبک موضوعی مشکوک شده بودند. این نامه که در مورخ ۱۳۹۵/۶/۲۰ و تحت شماره ۵۳۴۲۵ فرمود گردیده است، عیناً به این شکل است: «سلام، احتراماً ضمن ارسال نامه شماره ۳۲۳۱/۶ مورخ ۱۳۹۵/۶/۲۱ معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شه به استحضار می‌رسانم، این سازمان بر اساس قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی و تسخیم مصوب ۱۳۸۹/۱۰/۱۹ مجلس شورای اسلامی، ده درصد (۱۰٪) و نسبتاً مازاد بر ظرفیت تحصیلات عالی برای مریان سنجش قطعی و با آزمایشی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی وابسته وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و به‌شرط اکتساب سهم در صد (۸۰٪) نمره آخرین فرد پذیرفته‌شده در گزینش آزاد اختصاص می‌دهند. از طرفی اسناد امور دانشجویان نیز طبق ضوابط آن سازمان افرادی را از مریان پذیرش می‌نماید. لذا خواهشمند است این خصوص بررسی و اعلام گردد. فر با آرزوی توفیق الهی؛ امضا: ابراهیم خدایی، معاون وزیر و رئیس سازمان.» که آنجا که نامی اقدامات در خصوص اسناد و فسادى که در ادامه ابعاد آن را روشن تر خواهیم کرد، به صورت جراح خاموش جزئیات موضوع توسط جناب آقای خدایی و احسان مسئولان ایشان در این باره را درصداق شهامت و تعهد وی دانست. چه‌سما که بدون وجود این نامه، به سابقه وفلانی بررسی موضوع، بسیار دشوار تر به دست می‌آمد و شاید با توجه به سربخه وفلانی مدیریتی ایشان، بجهت ثبت در اسناد و تاریخ انجام داده باشد. اشاره مستقیم به این عمل را در صورت ثبت در اسناد و تاریخ انجام داده باشد. قانون برقراری عدالت آموزشی که جناب آقای خدایی رئیس سازمان سنجش و نامه مذکور به آن اشاره می‌کند، صریحاً تکلیف دارد که اولاً، این پذیرش در تمامه برای مریان سنجش قطعی و آزمایشی مبسر است. ثانیاً، حداکثر ظرفیت پذیرش تنها ده درصد مازاد ظرفیت احداقلی (کنفر) است (و نه ده درصد کل ظرفیت). ثالثاً، از نامه مذکور نیز استنباط می‌شود که متولی انجام این امر سازمان سنجش است.

ها وزارت علوم تحت تصدی آقای فرجی دانا، با همه‌بنیای پذیرش افراد نچو سرزنی و توجه کرده است؟
تصرفه وادار علوم تصویب یکسک آیین‌نامه بودا کمترین آگاهی از روند تصویب آیین‌نامه‌ها و پخشن‌نامه‌ها و تصویب‌نامه‌ها کافی است تا دانسته شود که «آیین‌نامه اجرایی»، همان گونه که از نامش پیدا است، تنها و تنها می‌تواند یک نمونه بود. این موضوع در دناش برای تبیین روند اجرائی یک قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، به همین خاطر است که نام هر آیین‌نامه‌ای از قانونی گرفته می‌شود که برای اجرائی آن تصویب می‌گردد. در اینجا باید این‌نامه‌های «آیین‌نامه اجرایی» همجون «آیین‌نامه اجرائی قانون برقراری عدالت آموزشی» را بر خود می‌داشت. آیا این‌گونه است که در صورتی که از این آیین‌نامه در چهار صفحه در اختیار کیهان می‌باشد و به‌نظر می‌رسد لید هر فتنه از آن مضفی به امضای شخص آقای فرجی دانا باشد، هیچ اشاره‌ای به شرح جزئیات برقراری عدالت آموزشی ندارد. در واقع این موضوع، یک بخش مبصوب در درون وزارت علوم می‌باشد که عملاً تمامی مصوبات مجلس شورای اسلامی در خصوص برقراری عدالت آموزشی را از هیچ گرفته! این آیین‌نامه، مصوب ۱۳۹۲/۱۲/۲۰ تحت شماره ۴۲۲۸۴ می‌باشد. نام این آیین‌نامه کنذایی چیست؟ «آیین‌نامه اعطای بورس داخل برای از تقای سطح علمی مریان دانشگاهها و پژوهشگاهها و موسسات آموزش عالی، پژوهشی»؛ ماجرا هنگامی تاسف‌بار تر می‌شود که به مواد این آیین‌نامه دقت نمود و با روش قانونی و موجهی که سازمان سنجش در جهت برقراری عدالت آموزشی و اجرائی قانون مصوب مجلس به کار گرفته بود، دقیق‌ داند شود. اولاً، قرار بود که این قانون تنها در مریان سنجش قطعی و آزمایشی قرار دده؛ اما این آیین‌نامه، نه‌تنها مریان بیامنی را نیز در زمره افراد مجاز به استفاده از این تسهیلات دانسته است؛ بلکه در رند ۲ ماده ۹ این آیین‌نامه، با پاک‌ی را در دست عدالت آموزشی ریخته است که عنوان کرده است که: «اسناد دسترسگاه اجرائی در جهت ازتقای سطح علمی می‌توانند حسب تقاضا در قالب سهمیه‌ای که به تصویب شورای امرکزى بورس می‌رسد، نسبت به معرفی مریان واجد شرایط ماده ۱۲ این آیین‌نامه با تقلیل صددرصد شهریه تحصیلی به اداره کل اقدام نمایند»؛

قیحه در صفحه ۱۱

نیویورک تایمز:

## سیاست آمریکا در تحریم تسلیحاتی نامحدود ایران شکست خواهد خورد

روزنامه آمریکایی به نقل از چند دیپلمات نوشتست پیشنهاد واشنگتن درباره تمدید نامحدود تحریم تسلیحاتی ایران محتوم به شکست است و حتی شاید حمایت کافی برای ارزی اسرائیل را هم جلب نکند.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در تیزلی از نشست سشنه‌شب شورای امنیت با موضوع ایران نوشت: آمریکا خواستار تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران به‌طور نامحدود شد اما این موضع در نشست شورای امنیت به طور کامل شکست خورد، جایی که روسیه و چین به صراحت آن را رد کردند و متحدها نزدیک آمریکا هم احاسانات متناقضی داشتند. این تحریم‌ها ۱۸ اکتبر (۲۷ مهر) منقضی می‌شوند.

به گفته دیپلمات‌ها، پیشنهاد آمریکا در شورای امنیت محتوم به شکست است و حتی شاید حمایت کافی برای ارزی‌گیری درباره آن را هم جلب نکند. دولت ترامپ تهدید کرده در صورتی که تحریم‌ها تمدید نشود، از اسرائیل استفاده خواهد کرد. در حالی که روسیه و چین از اجزای تسلیحاتی ایران بازگرداندن فوری تحریم‌های سازمان ملل علیه تهران استفاده خواهد کرد. اقدامی که کشورهای دیگر آن را غیرمنطقی و از نظر قانونی غیرمجاز می‌دانند.

به نوشته نیویورک تایمز، نمایندگان انگلیس، فرانسه و آلمان در نشست سشنه‌شب هم درباره انقضای این تحریم‌ها و هم درباره رویکرد آمریکا به خصوص کانگسسم ماشه که صراحتاً با آن مخالفت کردند، ابراز نگرانی کردند.

تیرتیکای اروپایی بر بی آن هستند تا در اقدامی ضدانریستی راهی بیابند تا دسترسی ایران را به تسلیحات نسه از طریق اقدام تحمیلی آمریکا امنیت بلکه از طریق مصالحه‌ای که در چارچوب برجام مورد مذاکره قرار گرفته محسوب کنند.

بنابر گزارش نیویورک تایمز، این تحریم‌ها واردات و صادرات اغلب تسلیحاتی از جمله هواپیما و تانک که «آمریکا و اسرائیل درباره ضرورت تمدید تحریم تسلیحاتی ایران اتفاق نظر دارند».

هوک همچنین در مصاحبه با شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گفت: دولت ترامپ در حال تلاش برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران بوده و روسیه و

برق یاد رفت
روزنامه جزومه‌الهیست در یادداشتی به‌عنوان «یونا جرمنی باب» به بررسی

### بازی مودبانه انگلیس برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران

انگلیسی‌ها در حال ایفای نقش مودبانه علیه ایران در برجام و در کنار آمریکا هستند.

سایت فرارو (از سایت‌های حامی دولت) با اشاره به نشست دپروز شورای امنیت سازمان ملل برای بررسی روند اجرائی قطعنامه ۲۲۳۱ نوشت: موضوع اروپایی‌ها، خصوصاً انگلیس، در این جلسه قابل تأمل بود. در حالی که موضع اروپایی‌ها در خصوص برجام تقریباً مشخص است، موضع آنها درباره رف با تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران مشخص نیست و ابهاماتی دارد. اظهارات نماینده انگلیس به این ابهامات دامن زد.

اروپایی‌ها به‌د از صدور قطعنامه علیه ایران در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی به تبعید مواضع ضدتیرکتی به آمریکا در موضوع تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران اتخاذ کردند. بعد از صدور این قطعنامه، سه کشور اروپایی ضمن برجام بنیابه مشترکی صادر کردند و تلویحاً از تمدید تحریم‌های تسلیحاتی حمایت کردند. در این بنیابه آمده است: «سه کشور اروپایی به اجزای کامل قطعنامه ۲۲۳۱ که از طریق آن برجام در سال ۲۰۱۵ لغو شد، متعهد هستند. با این حال، معتقدیم که رفق برنامه‌یزوی‌شده تحریم تسلیحات متعارف سازمان ملل در حال ارتبده که توسط قطعنامه ۲۲۳۱ مقرر شد، برای ثبات و امنیت منطقه‌ای تبعات ژرفتری خواهد داشت. ما یادآوری می‌کنیم که تحریم‌های تجدیدیه اروپا بر صادرات سلاح‌های متعارف و فناوری موشکی تا ۲۰۲۲ برقرار باقی خواهند ماند».

چونائون آن، نماینده انگلیس در جلسه شورای امنیت، همین صحنه را تکرار کرد. این در ابتدا، حمایت انگلیس از برجام اعلام کرد، اما در این موضع، از بسیاری موارد اظهارتی بیان کرد که هیچ تفاوتی با مواضع دولت آمریکا ندارد. او این درص به نقش قطعنامه ۲۲۳۱ و سایر قطعنامه‌های شورای امنیت متهم کرد و مدعی شد که ایران برجام را نقض کرده و موشک‌های ماهواربر به‌عنوان پوششی برای توسعه فناوری‌های پیشرفته موشکی استفاده می‌کند.

این در پایان به‌طور تلویحی از لزوم تمدید تحریم‌های تسلیحاتی حمایت کرد

و گفت: «به‌معناییم که بعد مقرر شد، محدودیت‌های تسلیحاتی بر ایران در اکتبر، برای امنیت و ثبات منطقه تعبات بزرگی خواهد داشت».

ممكن است آن در جلسه شورای امنیت، این گمانه را تقویت کرد که آمریکایی‌ها ممکن است از طریق انگلیس، تهدید به فعال‌سازی کانگسسم ماشه کنند. سپس سایر طرف‌های برجام، خصوصاً روسیه و چین را که از تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران مخالفت می‌کنند، به تمدید تحریم‌های تسلیحاتی در ازای عدم فعال‌سازی کانگسسم ماشه متقاعد کنند. اروپایی‌ها دنبال راهی هستند که هم برجام را حفظ می‌کنند و هم تمدید تحریم‌های تسلیحاتی منجر شود. در دسترس‌ترین راه آن است که اروپایی‌ها با همکاری آمریکا، تهدید به فعال‌سازی کانگسسم ماشه کنند. سپس در ازای عملی نکردن این تهدید، چین و روسیه را به موافقت با تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران متقاعد کنند.

**شما متهم دلار ۴ هزار تومانی هستيد يا خوڻی‌ها**
«آقای خوڻی‌ها شما تا ابد باید پاسخگوی برجام و دلار ۲۰ هزار تومانی باشید، حتی اگر خود را طبلکار و منتقد وضع موجود نشان دهید، روزنامه جوان در واکنش به نامه سرگشاده‌ای که به نام موسوی خوڻی‌ها دبیر مجمع روحانیون منتشر شد، نوشت:

لذا شما نه «از مردم» که «مردم» هستید کسی به تماشای شما نمی‌نشیند

و کسی مستمع سخنان شما نیست. یکبار عریان و بی‌پوشه به میان مردم بیایید- اگر می‌دانید که نمی‌توانید- تا ببینید خلق با شما یا در زبانی سخن می‌گویند تا بفهمید

که در جایگاهی نیستید که در «وضع کنونی مردم» بزیید. ۴۰۰ سال است به عنوان رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر و وزیر و رئیس و مدیر می‌آید و می‌روید و آن علم و حرص درآید و برای رسیدن به جایگاه قدرت و ثروت، از کف خیابان تا «تاق‌های مشرک با بیگانگان» را در می‌نورید، اما حالا می‌گویند «وضع غریبال

دام مردم امروز معلول تصمیمات مدیرانی که می‌آیند و می‌روند نیست!» پس برای چه این قدر می‌آید و می‌روید؟! چه کسی جز شما و دوستانتان ۳۰ سال از ۲۰ سال انقلاب را در قدرت بوده؟ برای چه آمدید و چرا اگر هیچ‌کاره بودید، برای آن «جایگاه عیب» هنوز نامه می‌نویسید و نقشه سر می‌بروزانید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های

اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که

پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

## اخبار کشور

چین در صورتی که خواستار ثبات در خاورمیانه هستند باید همراهی کنند.
ارسال نامه ضدانریستی توسط آل‌سعود
عرستان سعودی روز سه‌شنبه در نامه‌ای ضدانریستی به شورای امنیت سازمان ملل درباره توسعه نفوذ ایران هشدار داد.
روسیه در این نامه نوشت که حمایت از نشست سشنه‌شب شورای امنیت با موضوع ایران نوشت: آمریکا خواستار تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران به‌طور نامحدود شد اما این موضع در نشست شورای امنیت به طور کامل شکست خورد، جایی که روسیه و چین به صراحت آن را رد کردند و متحدها نزدیک آمریکا هم احاسانات متناقضی داشتند. این تحریم‌ها ۱۸ اکتبر (۲۷ مهر) منقضی می‌شوند.

به گفته دیپلمات‌ها، پیشنهاد آمریکا در شورای امنیت محتوم به شکست است و حتی شاید حمایت کافی برای ارزی‌گیری درباره آن را هم جلب نکند. دولت ترامپ تهدید کرده در صورتی که تحریم‌ها تمدید نشود، از اسرائیل استفاده خواهد کرد. در حالی که روسیه و چین از اجزای تسلیحاتی ایران بازگرداندن فوری تحریم‌های سازمان ملل علیه تهران استفاده خواهد کرد. اقدامی که کشورهای دیگر آن را غیرمنطقی و از نظر قانونی غیرمجاز می‌دانند.

به نوشته نیویورک تایمز، نمایندگان انگلیس، فرانسه و آلمان در نشست سشنه‌شب هم درباره انقضای این تحریم‌ها و هم درباره رویکرد آمریکا به خصوص کانگسسم ماشه که صراحتاً با آن مخالفت کردند، ابراز نگرانی کردند.

تیرتیکای اروپایی بر بی آن هستند تا در اقدامی ضدانریستی راهی بیابند تا دسترسی ایران را به تسلیحات نسه از طریق اقدام تحمیلی آمریکا امنیت بلکه از طریق مصالحه‌ای که در چارچوب برجام مورد مذاکره قرار گرفته محسوب کنند.

بنابر گزارش نیویورک تایمز، این تحریم‌ها واردات و صادرات اغلب تسلیحاتی از جمله هواپیما و تانک که «آمریکا و اسرائیل درباره ضرورت تمدید تحریم تسلیحاتی ایران اتفاق نظر دارند».

هوک همچنین در مصاحبه با شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گفت: دولت ترامپ در حال تلاش برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران بوده و روسیه و

برق یاد رفت
روزنامه جزومه‌الهیست در یادداشتی به‌عنوان «یونا جرمنی باب» به بررسی مقارن با همان زمانی که مسخسن روحانی فراد فو از مدار البورسیه» سر می‌داد، دولت خود وی و وزارت علوم دولتش، در حال تر تیب دادن فسادهای عمده بورسیه کرد که افراد صلاحیت بودند! فسادهایی که از نظر حجم، چندین برابر فساد مورد ادعای حسن روحانی بود! هر چند پاسخ رهبر به نامی و اصمیت‌های سر داده شده از دولت متغفل یازدهم این بود که مسئله برخورد با دانشجویان، خطایی بسیار بزرگ و غیر عادی نیست؛ آنچه که کیهان با جمع‌بندی اسناد از فساد دولت روحانی درخصوص انجام بورسیه‌های جدید به آن رسید، این است که بازی کردن با سرنوشته نزدیک کم به سزا خونی، تبعیض، بی‌کلی عمیلت ایدئتی برای انجام فسادی بزرگ تری بود و ظن در خصوص در جریان بودن فسادهای عظیم در این باره، از نامه‌ای شروع شد که این خدای‌ای معاون وزیر و رئیس سازمان متبش به معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت علوم نوشته بودند و جوابی کم و تکبک موضوعی مشکوک شده بودند. این نامه که در مورخ ۱۳۹۵/۶/۲۰ و تحت شماره ۵۳۴۲۵ فرمود گردیده است، عیناً به این شکل است: «سلام، احتراماً ضمن ارسال نامه شماره ۳۲۳۱/۶ مورخ ۱۳۹۵/۶/۲۱ معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شه به استحضار می‌رسانم، این سازمان بر اساس قانون برقراری عدالت آموزشی در پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی و تسخیم مصوب ۱۳۸۹/۱۰/۱۹ مجلس شورای اسلامی، ده درصد (۱۰٪) و نسبتاً مازاد بر ظرفیت تحصیلات عالی برای مریان سنجش قطعی و با آزمایشی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی وابسته وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و به‌شرط اکتساب سهم در صد (۸۰٪) نمره آخرین فرد پذیرفته‌شده در گزینش آزاد اختصاص می‌دهند. از طرفی اسناد امور دانشجویان نیز طبق ضوابط آن سازمان افرادی را از مریان پذیرش می‌نماید. لذا خواهشمند است این خصوص بررسی و اعلام گردد. فر با آرزوی توفیق الهی؛ امضا: ابراهیم خدایی، معاون وزیر و رئیس سازمان.» که آنجا که نامی اقدامات در خصوص اسناد و فسادى که در ادامه ابعاد آن را روشن تر خواهیم کرد، به صورت جراح خاموش جزئیات موضوع توسط جناب آقای خدایی و احسان مسئولان ایشان در این باره را درصداق شهامت و تعهد وی دانست. چه‌سما که بدون وجود این نامه، به سابقه وفلانی بررسی موضوع، بسیار دشوار تر به دست می‌آمد و شاید با توجه به سربخه وفلانی مدیریتی ایشان، بجهت ثبت در اسناد و تاریخ انجام داده باشد. اشاره مستقیم به این عمل را در صورت ثبت در اسناد و تاریخ انجام داده باشد. قانون برقراری عدالت آموزشی که جناب آقای خدایی رئیس سازمان سنجش و نامه مذکور به آن اشاره می‌کند، صریحاً تکلیف دارد که اولاً، این پذیرش در تمامه برای مریان سنجش قطعی و آزمایشی مبسر است. ثانیاً، حداکثر ظرفیت پذیرش تنها ده درصد مازاد ظرفیت احداقلی (کنفر) است (و نه ده درصد کل ظرفیت). ثالثاً، از نامه مذکور نیز استنباط می‌شود که متولی انجام این امر سازمان سنجش است.

بخشی از این گزارش مغرضانه و ضدانریستی از سوی زرماری دیکارلو معاون سیاسی گوتزش فرانت شد،

آهده است: برجام بهترین شیوه برنامه پشتیبان از صلح‌ایز بدون برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و

بهرمنندی مردم این کشور، از مزایای اقتصادی این ادعا می‌شود. در حالی است

تحریم تسلیحاتی ایران بوده و روسیه و

### بازی مودبانه انگلیس برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران

انگلیسی‌ها در حال ایفای نقش مودبانه علیه ایران در برجام و در کنار آمریکا هستند.

سایت فرارو (از سایت‌های حامی دولت) با اشاره به نشست دپروز شورای امنیت سازمان ملل برای بررسی روند اجرائی قطعنامه ۲۲۳۱ نوشت: مواضع اروپایی‌ها، خصوصاً انگلیس، در این جلسه قابل تأمل بود. در حالی که موضع اروپایی‌ها در خصوص برجام تقریباً مشخص است، موضع آنها درباره رف با تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران مشخص نیست و ابهاماتی دارد. اظهارات نماینده انگلیس به این اشبه این ابیدت را تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

شما‌یمان متهم هستید - آنچنانکه آن بخش قدرت محور معترف است - که پایگاهی در دهک‌های فقیر و محروم ن‌آیدید و حلال گمان بیپوده رده‌اید که برای ایجاد ظرفیت اجتماعی مردمی می‌توانید. با چند خط اشک تلمساح برای وضع طرف‌های دربار، چندین میلیارد می‌گیرید!

شما به شدت متهم هستید که برای تسویه حساب درونی با آن بخش از اصلاح‌طلبان که قدرت محزونند و می‌خواهند «حکومت» و نه «حکومت» را اصلاحات ادعایی ادامه دهند، به میدان آمادیت تا خود را با این نامتگانه‌های اصلاح‌طلبان اجتماعی و «اصلاح‌طلب قائل به جامعه‌جنبشی» جا‌بزیند و جنبشی بازنشستگان سیاسی خود ایجاد کنید. پس چرا دم از مردم و اقتصاد مردم می‌زنی‌د؟!

## گفت و شنود

**دندان فیل!**
گفت: اعتراض گسترده مردم در آمریکا از ضدیت با نژادپرستی عبور کرده و به تغییر نظام سرمایه‌داری تبدیل شده است.
گفتم: بر خورد وحشیانه بلیس و گارد و یژه ارتش آمریکا با مردم هم آنها را در تصمیم خود برای تغییر رژیم مستحرم کرده است.

گفت: شبکه تلویزیونی فاکسنیوز که متعلق به پنتاگون و از هواداران ترامپ است شرایط را در طول تاریخ امریکا بی سابقه نامیده و پشت سرهم قول می‌دهد که دموکراسی را رعایت خواهد کرد! ولی مردم می‌گویند دموکراسی امریکایی از اول هم دیکتاتوری بوده است.

**گفتم: عتیقه‌فروشی یک عصا را که ادعا می‌کرد از دندان فیل ساخته شده به جهانگردی فروخت. خریدار بعد از چند روز متوجه شد که عصا پلاستیکی است و با عصبانیت به فروشنده گفت: تو که می‌گفتی از دندان فیل است! عتیقه‌فروش گفت قربان دندان فیل مصنوعی بوده است!**

## واکنش مداخله‌جویانه فرانسه به حکم اعدام سر شبکه «آمدنیوز»

وزارت خارجه فرانسه در بیانیه‌ای مداخله‌جویانه به حکم اعدام سرشبکه‌ی معاند آمدنیوز واکنش تخطرواچنی میدهد.
غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه با صدور قطعنامه روز سه‌شنبه در نشست خبری خود از حکم اعدام روح الله زم سرشبکه‌ی معاند آمد نیوز خبر داد و گفت: برای روح الله زم به لحاظ موارد اتهامی متعدد نهایتاً به صدور اقساف ذی‌الارض، حکم اعدام صادر شده است.

به گزارش فارس، در همین ارتباط، وزارت امور خارجه فرانسه با صدور بیانیه‌ای مداخله‌جویانه به حکم اعدام زم واکنش نشان داد.
سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه با صدور قطعنامه روز سه‌شنبه در نشست خبری خود از حکم اعدام روح الله زم سرشبکه‌ی معاند آمد نیوز خبر داد و گفت: برای روح الله زم به لحاظ موارد اتهامی متعدد نهایتاً به صدور اقساف ذی‌الارض، حکم اعدام صادر شده است.

به گزارش فارس، در همین ارتباط، وزارت امور خارجه فرانسه با صدور بیانیه‌ای مداخله‌جویانه به حکم اعدام زم واکنش نشان داد.

سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه با صدور قطعنامه روز سه‌شنبه در نشست خبری خود از حکم اعدام روح الله زم سرشبکه‌ی معاند آمد نیوز خبر داد و گفت: برای روح الله زم به لحاظ موارد اتهامی متعدد نهایتاً به صدور اقساف ذی‌الارض، حکم اعدام صادر شده است.

## شورای نگهبان تا کنون هیچ ملاقات رسمی و غیررسمی با داوطلبان احتمالی انتخابات نداشته است

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،

شورای نگهبان، یاسعلیف کندهایی، سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی در فضای مجازی خود نوشت: «برخی انتخابات ریاست‌جمهوری را با داوطلبان احتمالی خیسلی زود شروع کرده‌اند و هر از گاهی با اخبار پاک‌ها ساخته،